

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL  
CÉU AZUL-PR

**CLASSIFICAÇÃO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2021**  
Processo Administrativo Nº 38/2021  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA  
Data de Publicação: 23/02/2021 15:13:22

**LOTE 1 - HABILITAÇÃO**  
**LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: INCA	Modelo:
Descrição: Abraçadeira universal para caixa de medição metal pesada			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 7,90	Valor Total: 142,20	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 STROZZI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	018	79.051.942/0001-59	14,68	7,90	Sim
2 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	063	20.105.207/0001-38	10,00	7,94	Sim
3 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	055	76.072.776/0001-89	14,68	14,68	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 2 - HABILITAÇÃO**  
**LOTE 02**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: ALCOA	Modelo:
Descrição: Alça Preformada para cabo 6 AWG 16 mm			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 84,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	043	20.105.207/0001-38	3,00	3,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 3 - HABILITAÇÃO**  
**LOTE 03**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL  
CÉU AZUL-PR

Item: 1      Unidade: KG      Marca: GERDAU      Modelo:  
Descrição: Arame 14WQ 50  
Quantidade: 24      **Valor Unit.:** 14,00      **Valor Total:** 336,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	030	20.105.207/0001-38	14,00	14,00	Sim
2 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	079	76.072.776/0001-89	19,56	19,56	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 4 - HABILITAÇÃO  
LOTE 04**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: Uni      Marca: MS      Modelo:  
Descrição: Armação secundária 1x1 3x16 ferro galvanizado pesado  
Quantidade: 30      **Valor Unit.:** 12,50      **Valor Total:** 375,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	035	20.105.207/0001-38	12,50	12,50	Sim
2 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	048	76.072.776/0001-89	12,54	12,54	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 5 - DESERTO  
LOTE 05**

**LOTE 6 - HABILITAÇÃO  
LOTE 06**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: Uni      Marca: INCA      Modelo:  
Descrição: Arruela de aluminio 1 polegada  
Quantidade: 30      **Valor Unit.:** 1,20      **Valor Total:** 36,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 STROZZI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	003	79.051.942/0001-59	1,26	1,20	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL  
CÉU AZUL-PR**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
<b>LOTE 7 - HABILITAÇÃO LOTE 07</b>				
<b>VALORES UNITÁRIOS FINAIS</b>				
<b>Item:</b> 1	Unidade: Uni	Marca: LINCE	Modelo:	
Descrição: Base p/ rele foto célula				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 8,32			<b>Valor Total:</b> 249,60

<b>CLASSIFICAÇÃO</b>				
<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 RDLED COMERCIAL EIRELI	008 29.413.075/0001-86	15,00	8,32	Sim
2 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	071 76.072.776/0001-89	8,33	8,33	Sim
<b>DESCCLASSIFICADOS</b>				
<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
<b>INABILITADOS</b>				
<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>

<b>LOTE 8 - HABILITAÇÃO LOTE 08</b>				
<b>VALORES UNITÁRIOS FINAIS</b>				
<b>Item:</b> 1	Unidade: Uni	Marca: MISTER	Modelo:	
Descrição: Bocal de porcelana E-40				
Quantidade: 70	<b>Valor Unit.:</b> 6,33			<b>Valor Total:</b> 443,10

<b>CLASSIFICAÇÃO</b>				
<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	056 20.105.207/0001-38	7,00	6,33	Sim
2 RDLED COMERCIAL EIRELI	095 29.413.075/0001-86	8,37	6,32	Sim
3 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	060 76.072.776/0001-89	8,37	8,37	Sim
<b>DESCCLASSIFICADOS</b>				
<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
<b>INABILITADOS</b>				
<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>

<b>LOTE 9 - HABILITAÇÃO LOTE 09</b>				
<b>VALORES UNITÁRIOS FINAIS</b>				
<b>Item:</b> 1	Unidade: Uni	Marca: MISTER	Modelo:	
Descrição: Bocal para luminária LM 1 E-27				
Quantidade: 160	<b>Valor Unit.:</b> 2,50			<b>Valor Total:</b> 400,00

<b>CLASSIFICAÇÃO</b>				
<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	011 20.105.207/0001-38	2,50	2,50	Sim
<b>DESCCLASSIFICADOS</b>				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL  
CÉU AZUL-PR**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 10 - HABILITAÇÃO  
LOTE 10**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Uni	Marca: MISTER	Modelo:
Descrição: Bocal fixo porcelana			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.:</b> 4,05		<b>Valor Total:</b> 243,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	081 20.105.207/0001-38	4,10	4,05	Sim
2 ABREU MARTINS & CIA LTDA	027 03.744.301/0001-18	5,05	4,09	Sim
3 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	083 76.072.776/0001-89	5,09	5,09	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 11 - DESERTO  
LOTE 11**

**LOTE 12 - HABILITAÇÃO  
LOTE 12**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Uni	Marca: ALMIRANTE	Modelo:
Descrição: Braço br2 galvanizado a fogo pesado 1 mt padrão copel para luminária LM - 1			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.:</b> 80,00		<b>Valor Total:</b> 6.400,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	099 20.105.207/0001-38	80,00	80,00	Sim
2 SOLAR MATERIAIS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	056 78.794.427/0001-04	80,00	74,50	Sim
3 ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	074 00.226.324/0001-42	80,00	75,00	Sim
4 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	027 76.072.776/0001-89	80,00	80,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 13 - HABILITAÇÃO  
LOTE 13**

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL  
CÉU AZUL-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: LZ	Modelo:
Descrição: Luva 1 1/2"			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 1,64	Valor Total: 73,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ABREU MARTINS & CIA LTDA	094 03.744.301/0001-18	1,64	1,64	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 14 - HABILITAÇÃO  
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: PLASTUBOS	Modelo:
Descrição: Luva 1/2"			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 0,45	Valor Total: 20,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 STROZZI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	076 79.051.942/0001-59	0,53	0,45	Sim
2 ABREU MARTINS & CIA LTDA	038 03.744.301/0001-18	0,52	0,44	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 15 - DESERTO  
LOTE 15

LOTE 16 - HABILITAÇÃO  
LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: LZ	Modelo:
Descrição: Luva 1 1/4 polegada PVC			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 1,92	Valor Total: 86,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ABREU MARTINS & CIA LTDA	031 03.744.301/0001-18	1,92	1,92	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL  
CÉU AZUL-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 17 - HABILITAÇÃO  
LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: PLASTUBOS	Modelo:
Descrição: Luva em PVC 1 polegada			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 0,95		Valor Total: 42,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 STROZZI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	089 79.051.942/0001-59	1,19	0,95	Sim
2 ABREU MARTINS & CIA LTDA	086 03.744.301/0001-18	1,18	0,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 18 - DESERTO  
LOTE 18

LOTE 19 - HABILITAÇÃO  
LOTE 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: CISER	Modelo:
Descrição: Arruela 1/4			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 0,10		Valor Total: 8,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 STROZZI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	042 79.051.942/0001-59	0,15	0,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 20 - HABILITAÇÃO  
LOTE 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: LZ	Modelo:
Descrição: Luva PVC 2 polegada			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 2,42		Valor Total: 96,80

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL  
CÉU AZUL-PR**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ABREU MARTINS & CIA LTDA	093 03.744.301/0001-18	2,42	2,42	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 21 - HABILITAÇÃO  
LOTE 21**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: MT	Marca: sc cable	Modelo: sc cable
Descrição: Cabo cobre rígido 35mm			
Quantidade: 450	<b>Valor Unit.:</b> 34,48	<b>Valor Total:</b> 15.516,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	078 01.276.119/0001-54	34,48	34,48	Sim
2 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	029 76.072.776/0001-89	34,48	34,48	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS	067 24.616.322/0001-28	3,48	3,48	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 22 - HABILITAÇÃO  
LOTE 22**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: MT	Marca: ZATFLEX	Modelo:
Descrição: Cabo de cobre flexível 1,5 milímetros			
Quantidade: 450	<b>Valor Unit.:</b> 0,90	<b>Valor Total:</b> 405,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	094 20.105.207/0001-38	0,90	0,90	Sim
2 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	059 01.276.119/0001-54	1,25	1,25	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 23 - HABILITAÇÃO  
LOTE 23**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: MT	Marca: ZATFLEX	Modelo:
Descrição: Cabo de cobre flexível 10 mm			
Quantidade: 750	<b>Valor Unit.:</b> 5,25	<b>Valor Total:</b> 3.937,50	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL  
CÉU AZUL-PR**

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	035	20.105.207/0001-38	5,25	5,25	Sim
2 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS	033	24.616.322/0001-28	8,37	8,37	Sim
3 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	009	76.072.776/0001-89	8,37	8,37	Sim
4 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	060	01.276.119/0001-54	8,37	8,37	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 24 - HABILITAÇÃO  
LOTE 24**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: MT	Marca: ZATFLEX	Modelo:
Descrição: Cabo de cobre flexível 6 mm			
Quantidade: 850	<b>Valor Unit.:</b> 3,25	<b>Valor Total:</b> 2.762,50	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	083	20.105.207/0001-38	3,25	3,25	Sim
2 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS	093	24.616.322/0001-28	4,85	4,85	Sim
3 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	074	01.276.119/0001-54	4,85	4,85	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 25 - HABILITAÇÃO  
LOTE 25**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: MT	Marca: ZATFLEX	Modelo:
Descrição: Cabo flexível de cobre 2,5 mm			
Quantidade: 1.050	<b>Valor Unit.:</b> 1,50	<b>Valor Total:</b> 1.575,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	057	20.105.207/0001-38	1,50	1,50	Sim
2 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS	043	24.616.322/0001-28	2,09	2,09	Sim
3 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	020	01.276.119/0001-54	2,09	2,09	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL  
CÉU AZUL-PR

LOTE 26 - HABILITAÇÃO  
LOTE 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MT	Marca: sc cable	Modelo: sc cable
Descrição: Cabo Semi rigido de cobre de 95 mm			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 82,50	Valor Total: 41.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	004	01.276.119/0001-54	82,50	82,50	Sim
2 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS	057	24.616.322/0001-28	93,50	91,00	Sim
3 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	016	20.105.207/0001-38	92,50	92,50	Sim
4 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	056	76.072.776/0001-89	92,50	92,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 27 - HABILITAÇÃO  
LOTE 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MT	Marca: QUALYFLEX	Modelo:
Descrição: Cabo Semi rigido de cobre 16 mm			
Quantidade: 650	Valor Unit.: 16,90	Valor Total: 10.985,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	062	20.105.207/0001-38	16,90	16,90	Sim
2 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS	049	24.616.322/0001-28	17,99	16,00	Sim
3 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	001	37.278.673/0001-18	17,99	17,98	Sim
4 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	094	01.276.119/0001-54	17,99	17,99	Sim
5 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	052	76.072.776/0001-89	17,99	17,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 28 - HABILITAÇÃO  
LOTE 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MT	Marca: ENERGY	Modelo: RIOGIDO 25MM 750V
Descrição: Cabo semi rigido de cobre 25 mm			
Quantidade: 550	Valor Unit.: 26,00	Valor Total: 14.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL  
CÉU AZUL-PR**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS	010	24.616.322/0001-28	29,82	26,00	Sim
2 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	066	37.278.673/0001-18	29,82	27,00	Sim
3 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	077	20.105.207/0001-38	29,80	29,00	Sim
4 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	064	76.072.776/0001-89	29,82	29,82	Sim
5 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	096	01.276.119/0001-54	29,82	29,82	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 29 - HABILITAÇÃO  
LOTE 29**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: MT	Marca: ZATFLEX	Modelo:
Descrição: Cabo PP 3 X 6,0 mm			
Quantidade: 800	<b>Valor Unit.:</b> 15,00		<b>Valor Total:</b> 12.000,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	023	20.105.207/0001-38	15,00	15,00	Sim
2 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	092	01.276.119/0001-54	15,78	15,78	Sim
3 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS	017	24.616.322/0001-28	15,78	15,78	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 30 - HABILITAÇÃO  
LOTE 30**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: MT	Marca: ZATFLEX	Modelo:
Descrição: Cabo PP 2x2,5 mm <sup>2</sup> - cobre - pvc			
Quantidade: 870	<b>Valor Unit.:</b> 5,00		<b>Valor Total:</b> 4.350,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	066	20.105.207/0001-38	5,00	5,00	Sim
2 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS	086	24.616.322/0001-28	7,53	7,20	Sim
3 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	044	37.278.673/0001-18	7,53	7,52	Sim
4 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	064	76.072.776/0001-89	7,53	7,53	Sim
5 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	001	01.276.119/0001-54	7,53	7,53	Sim
6 STROZZI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	048	79.051.942/0001-59	7,53	7,53	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL  
CÉU AZUL-PR**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
<b>LOTE 31 - HABILITAÇÃO LOTE 31</b>				
<b>VALORES UNITÁRIOS FINAIS</b>				
<b>Item:</b> 1	Unidade: MT	Marca: ZATFLEX	Modelo:	
Descrição: Cabo PP 2 x 1,5 mm				
Quantidade: 900	<b>Valor Unit.:</b> 3,00			<b>Valor Total:</b> 2.700,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	036 20.105.207/0001-38	3,00	3,00	Sim
2 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS	014 24.616.322/0001-28	4,66	4,50	Sim
3 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	009 01.276.119/0001-54	4,66	4,66	Sim
4 STROZZI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	016 79.051.942/0001-59	4,66	4,66	Sim
5 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	039 76.072.776/0001-89	4,66	4,66	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 32 - HABILITAÇÃO  
LOTE 32**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: MT	Marca: CORDEIRO	Modelo:	
Descrição: Cabo de aluminio Triplex 16 mm				
Quantidade: 350	<b>Valor Unit.:</b> 6,95			<b>Valor Total:</b> 2.432,50

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	037 20.105.207/0001-38	6,95	6,95	Sim
2 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS	032 24.616.322/0001-28	7,85	7,85	Sim
3 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	069 76.072.776/0001-89	7,85	7,85	Sim
4 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	020 01.276.119/0001-54	7,85	7,85	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 33 - HABILITAÇÃO  
LOTE 33**

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL  
CÉU AZUL-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	018	01.276.119/0001-54	18,00	18,00	Sim

LOTE 34 - HABILITAÇÃO  
LOTE 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MT	Marca: CORDEIRO	Modelo:
Descrição: Cabo de alumínio quadruplex 35 mm			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 19,63	Valor Total: 4.907,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	008	20.105.207/0001-38	19,63	19,63	Sim
2 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	076	01.276.119/0001-54	25,00	25,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 35 - HABILITAÇÃO  
LOTE 35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MT	Marca: ALCOA	Modelo:
Descrição: Cabo de alumínio duplex 25 mm			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 1.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	086	76.072.776/0001-89	6,00	6,00	Sim
2 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	052	01.276.119/0001-54	10,00	10,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 36 - HABILITAÇÃO  
LOTE 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MT	Marca: ZATFLEX	Modelo:
Descrição: Fio paralelo 2 x 1,5 mm duplo			
Quantidade: 1.150	Valor Unit.: 1,75	Valor Total: 2.012,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	094	20.105.207/0001-38	1,75	1,75	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL  
CÉU AZUL-PR**

2 RDLED COMERCIAL EIRELI	099	29.413.075/0001-86	3,15	3,09	Sim
3 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS	005	24.616.322/0001-28	3,15	3,10	Sim
4 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	035	76.072.776/0001-89	3,15	3,15	Sim
5 STROZZI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	098	79.051.942/0001-59	3,15	3,15	Sim
6 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	010	01.276.119/0001-54	3,15	3,15	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 37 - HABILITAÇÃO  
LOTE 37**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: MT	Marca: ZATFLEX	Modelo:
Descrição: Fio paralelo 2 x 2,5 mm duplo			
Quantidade: 1.150	Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 3.450,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	008	20.105.207/0001-38	3,00	3,00	Sim
2 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS	032	24.616.322/0001-28	4,13	4,12	Sim
3 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	055	76.072.776/0001-89	4,13	4,13	Sim
4 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	044	01.276.119/0001-54	4,13	4,13	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 38 - HABILITAÇÃO  
LOTE 38**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: MT	Marca: ZATFLEX	Modelo:
Descrição: Fio paralelo 2 x 4.0 mm			
Quantidade: 1.050	Valor Unit.: 4,35		Valor Total: 4.567,50

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	069	20.105.207/0001-38	4,35	4,35	Sim
2 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS	097	24.616.322/0001-28	6,97	6,95	Sim
3 STROZZI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	052	79.051.942/0001-59	6,97	6,97	Sim
4 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	008	01.276.119/0001-54	6,97	6,97	Sim
5 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	073	76.072.776/0001-89	6,97	6,97	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL  
CÉU AZUL-PR

LOTE 39 - HABILITAÇÃO  
LOTE 39

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MT	Marca: ste	Modelo: ste
Descrição: Fio para telefone 2 par			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 0,90		Valor Total: 630,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	089	01.276.119/0001-54	1,40	0,90	Sim
2 STROZZI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	062	79.051.942/0001-59	1,40	1,20	Sim
3 ABREU MARTINS & CIA LTDA	003	03.744.301/0001-18	1,40	1,24	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 40 - HABILITAÇÃO  
LOTE 40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MT	Marca: QUALYFLEX	Modelo:
Descrição: Fio rígido 10 mm			
Quantidade: 850	Valor Unit.: 8,62		Valor Total: 7.327,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	036	20.105.207/0001-38	8,62	8,62	Sim
2 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	009	01.276.119/0001-54	8,62	7,90	Sim
3 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	015	76.072.776/0001-89	8,62	8,60	Sim
4 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS	094	24.616.322/0001-28	8,62	8,62	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 41 - HABILITAÇÃO  
LOTE 41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MT	Marca: QUALYFLEX	Modelo:
Descrição: Cabo flexível 4,0 mm			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 2,45		Valor Total: 1.715,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	097	20.105.207/0001-38	2,45	2,45	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL  
CÉU AZUL-PR

2 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	033	01.276.119/0001-54	3,88	2,26	Sim
3 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	072	76.072.776/0001-89	3,88	3,75	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 42 - HABILITAÇÃO  
LOTE 42

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MT	Marca: QUALYFLEX	Modelo:
Descrição: Cabo flexível 35 milímetros			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 32,07	Valor Total: 11.224,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	002	20.105.207/0001-38	32,07	32,07	Sim
2 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	035	76.072.776/0001-89	32,07	32,07	Sim
3 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	021	37.278.673/0001-18	32,07	32,07	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 43 - DESERTO  
LOTE 43

LOTE 44 - DESERTO  
LOTE 44

LOTE 45 - DESERTO  
LOTE 45

LOTE 46 - DESERTO  
LOTE 46

LOTE 47 - HABILITAÇÃO  
LOTE 47

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: ENERBRAS	Modelo:
Descrição: Canaleta Ventilada 20 x 20 em pvc - barra de 2 m			
Quantidade: 440	Valor Unit.: 15,20	Valor Total: 6.688,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL  
CÉU AZUL-PR

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	064	20.105.207/0001-38	15,30	15,20	Sim
2 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS	038	24.616.322/0001-28	15,30	15,29	Sim
3 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	092	01.276.119/0001-54	21,00	19,35	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 48 - HABILITAÇÃO  
LOTE 48**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: ALUMBRA	Modelo:
Descrição: Canaleta dupla face 20x10 branca pvc barra 2 m			
Quantidade: 440	Valor Unit.: 5,15	Valor Total: 2.266,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	052	76.072.776/0001-89	7,20	5,15	Sim
2 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	078	01.276.119/0001-54	7,20	5,16	Sim
3 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	041	20.105.207/0001-38	7,00	6,50	Sim
4 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS	011	24.616.322/0001-28	7,20	6,52	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 49 - DESERTO  
LOTE 49**

**LOTE 50 - DESERTO  
LOTE 50**

**LOTE 51 - DESERTO  
LOTE 51**

**LOTE 52 - HABILITAÇÃO  
LOTE 52**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL  
CÉU AZUL-PR

Item: 1 Unidade: Uni Marca: SOPRANO Modelo:  
Descrição: Disjuntor monofásico 16 A modelo DIN  
Quantidade: 42 Valor Unit.: 7,80 Valor Total: 327,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	034	20.105.207/0001-38	8,30	7,80	Sim
2 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS	052	24.616.322/0001-28	10,06	7,89	Sim
3 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	064	76.072.776/0001-89	10,06	10,06	Sim
4 RDLED COMERCIAL EIRELI	069	29.413.075/0001-86	15,00	15,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 53 - HABILITAÇÃO  
LOTE 53

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Uni Marca: SOPRANO Modelo:  
Descrição: Disjuntor monofásico 20A modelo DIN  
Quantidade: 43 Valor Unit.: 7,80 Valor Total: 335,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	047	20.105.207/0001-38	8,30	7,80	Sim
2 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS	017	24.616.322/0001-28	10,04	7,90	Sim
3 RDLED COMERCIAL EIRELI	063	29.413.075/0001-86	15,00	8,29	Sim
4 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	093	76.072.776/0001-89	10,04	10,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 54 - HABILITAÇÃO  
LOTE 54

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Uni Marca: SOPRANO Modelo:  
Descrição: Disjuntor monofásico 32 A modelo DIN  
Quantidade: 53 Valor Unit.: 7,80 Valor Total: 413,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	013	20.105.207/0001-38	8,30	7,80	Sim
2 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS	009	24.616.322/0001-28	9,97	7,90	Sim
3 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	081	76.072.776/0001-89	9,97	9,97	Sim
4 RDLED COMERCIAL EIRELI	004	29.413.075/0001-86	15,00	15,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL  
CÉU AZUL-PR**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 55 - HABILITAÇÃO  
LOTE 55**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: SOPRANO	Modelo:
Descrição: Disjuntor monofásico 50A - modelo DIN			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 9,48	Valor Total: 502,44	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	089 20.105.207/0001-38	10,00	9,48	Sim
2 RDLED COMERCIAL EIRELI	071 29.413.075/0001-86	11,40	9,47	Sim
3 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS	068 24.616.322/0001-28	11,40	9,80	Sim
4 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	044 76.072.776/0001-89	11,40	11,40	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 56 - HABILITAÇÃO  
LOTE 56**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: PÇ	Marca: SOPRANO	Modelo:
Descrição: Disjuntor monofásico 15A - modelo nema			
Quantidade: 43	Valor Unit.: 9,48	Valor Total: 407,64	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	081 20.105.207/0001-38	10,00	9,48	Sim
2 RDLED COMERCIAL EIRELI	026 29.413.075/0001-86	17,66	9,47	Sim
3 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS	083 24.616.322/0001-28	17,66	9,90	Sim
4 ABREU MARTINS & CIA LTDA	079 03.744.301/0001-18	17,65	16,99	Sim
5 STROZZI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	063 79.051.942/0001-59	17,66	17,66	Sim
6 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	082 76.072.776/0001-89	17,66	17,66	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 57 - HABILITAÇÃO  
LOTE 57**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL  
CÉU AZUL-PR

Item: 1      Unidade: Uni      Marca: SOPRANO      Modelo:  
Descrição: Disjuntor monofásico 20A - modelo nema  
Quantidade: 43      Valor Unit.: 10,00      Valor Total: 430,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	097	20.105.207/0001-38	10,00	10,00	Sim
2 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS	068	24.616.322/0001-28	18,16	17,90	Sim
3 ABREU MARTINS & CIA LTDA	077	03.744.301/0001-18	18,15	18,00	Sim
4 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	023	76.072.776/0001-89	18,16	18,16	Sim
5 STROZZI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	095	79.051.942/0001-59	18,16	18,16	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 58 - HABILITAÇÃO**  
**LOTE 58**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: Uni      Marca: SOPRANO      Modelo:  
Descrição: Disjuntor monofásico 30A - modelo nema  
Quantidade: 53      Valor Unit.: 10,00      Valor Total: 530,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	081	20.105.207/0001-38	10,00	10,00	Sim
2 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS	046	24.616.322/0001-28	12,80	12,80	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 59 - HABILITAÇÃO**  
**LOTE 59**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: Uni      Marca: SOPRANO      Modelo:  
Descrição: Disjuntor bifásico 30A modelo DIN  
Quantidade: 43      Valor Unit.: 27,39      Valor Total: 1.177,77

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	088	20.105.207/0001-38	28,21	27,39	Sim
2 ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	063	00.226.324/0001-42	32,64	25,00	Sim
3 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS	058	24.616.322/0001-28	32,64	27,50	Sim
4 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	070	76.072.776/0001-89	32,64	32,64	Sim
5 RDLED COMERCIAL EIRELI	086	29.413.075/0001-86	40,00	40,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL  
CÉU AZUL-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 60 - HABILITAÇÃO**  
**LOTE 60**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: PÇ	Marca: SOPRANO	Modelo: SHB
Descrição: Disjuntor bifásico 40A din			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 25,00		Valor Total: 825,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	078 00.226.324/0001-42	33,10	25,00	Sim
2 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	041 20.105.207/0001-38	28,40	28,40	Sim
3 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS	077 24.616.322/0001-28	33,10	30,00	Sim
4 RDLED COMERCIAL EIRELI	042 29.413.075/0001-86	40,00	33,09	Sim
5 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	097 76.072.776/0001-89	33,10	33,10	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 61 - HABILITAÇÃO**  
**LOTE 61**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: PÇ	Marca: SOPRANO	Modelo: SHB
Descrição: Disjuntor bifásico 50A DIN			
Quantidade: 43	Valor Unit.: 25,00		Valor Total: 1.075,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	067 00.226.324/0001-42	33,97	25,00	Sim
2 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS	037 24.616.322/0001-28	33,97	28,39	Sim
3 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	077 20.105.207/0001-38	28,40	28,40	Sim
4 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	058 76.072.776/0001-89	33,97	33,97	Sim
5 RDLED COMERCIAL EIRELI	091 29.413.075/0001-86	40,00	40,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 62 - HABILITAÇÃO**  
**LOTE 62**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL  
CÉU AZUL-PR

Item: 1 Unidade: Uni Marca: SOPRANO Modelo: SHB  
Descrição: Disjuntor bifásico 80A DIN  
Quantidade: 33 Valor Unit.: 75,00 Valor Total: 2.475,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	094	00.226.324/0001-42	78,79	75,00	Sim
2 RDLED COMERCIAL EIRELI	003	29.413.075/0001-86	100,00	75,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 63 - HABILITAÇÃO  
LOTE 63

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Uni Marca: SOPRANO Modelo: ASM  
Descrição: Disjuntor bifásico 30 A modelo nema  
Quantidade: 33 Valor Unit.: 49,00 Valor Total: 1.617,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	075	00.226.324/0001-42	53,93	49,00	Sim
2 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS	057	24.616.322/0001-28	53,93	53,93	Sim
3 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	041	20.105.207/0001-38	55,93	55,93	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 64 - HABILITAÇÃO  
LOTE 64

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PÇ Marca: SOPRANO Modelo:  
Descrição: Disjuntor bifásico 35A nema  
Quantidade: 33 Valor Unit.: 58,00 Valor Total: 1.914,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	002	20.105.207/0001-38	58,00	58,00	Sim
2 ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	057	00.226.324/0001-42	59,58	56,00	Sim
3 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS	091	24.616.322/0001-28	59,58	57,00	Sim
4 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	078	76.072.776/0001-89	59,58	59,58	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL  
CÉU AZUL-PR**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 65 - HABILITAÇÃO  
LOTE 65**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Uni	Marca: SOPRANO	Modelo:
Descrição: Disjuntor bipolar 2x25			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 26,99		<b>Valor Total:</b> 539,80

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	031 20.105.207/0001-38	28,00	26,99	Sim
2 ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	036 00.226.324/0001-42	38,31	26,00	Sim
3 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS	012 24.616.322/0001-28	38,31	38,31	Sim
4 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	033 76.072.776/0001-89	38,31	38,31	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 66 - HABILITAÇÃO  
LOTE 66**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Uni	Marca: SOPRANO	Modelo:
Descrição: Disjuntor trifásico 50A modelo DIN			
Quantidade: 23	<b>Valor Unit.:</b> 42,49		<b>Valor Total:</b> 977,27

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	099 20.105.207/0001-38	43,36	42,49	Sim
2 ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	086 00.226.324/0001-42	43,36	41,00	Sim
3 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS	075 24.616.322/0001-28	43,36	43,36	Sim
4 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	050 76.072.776/0001-89	43,36	43,36	Sim
5 RDLED COMERCIAL EIRELI	033 29.413.075/0001-86	100,00	100,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 67 - HABILITAÇÃO  
LOTE 67**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Uni	Marca: SOPRANO	Modelo:
Descrição: Disjuntor trifásico 80A modelo DIN			
Quantidade: 23	<b>Valor Unit.:</b> 116,99		<b>Valor Total:</b> 2.690,77

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL  
CÉU AZUL-PR

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	030	20.105.207/0001-38	120,00	116,99	Sim
2 ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	092	00.226.324/0001-42	126,79	114,00	Sim
3 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	026	76.072.776/0001-89	126,79	126,79	Sim
4 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS	051	24.616.322/0001-28	126,79	126,79	Sim
5 RDLED COMERCIAL EIRELI	044	29.413.075/0001-86	150,00	150,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 68 - HABILITAÇÃO**  
**LOTE 68**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: SOPRANO	Modelo:
Descrição: Disjuntor trifásico 100 A modelo DIN			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 113,99		Valor Total: 2.621,77

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	088	20.105.207/0001-38	125,00	113,99	Sim
2 ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	027	00.226.324/0001-42	158,50	112,00	Sim
3 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS	059	24.616.322/0001-28	128,50	127,00	Sim
4 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	058	76.072.776/0001-89	128,50	128,50	Sim
5 RDLED COMERCIAL EIRELI	028	29.413.075/0001-86	150,00	150,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 69 - HABILITAÇÃO**  
**LOTE 69**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: SOPRANO	Modelo: DLI250-E
Descrição: Disjuntor trifasico 150A - modelo DIN			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 345,00		Valor Total: 6.900,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	087	00.226.324/0001-42	345,00	345,00	Sim
2 RDLED COMERCIAL EIRELI	022	29.413.075/0001-86	500,00	500,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL  
CÉU AZUL-PR

LOTE 70 - HABILITAÇÃO  
LOTE 70

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: SOPRANO	Modelo:
Descrição: Disjuntor trifásico 100A modelo nema			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 94,99	Valor Total: 1.899,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	007	20.105.207/0001-38	98,00	94,99	Sim
2 ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	097	00.226.324/0001-42	98,39	93,00	Sim
3 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS	073	24.616.322/0001-28	98,39	97,90	Sim
4 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	099	76.072.776/0001-89	98,39	98,39	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 71 - HABILITAÇÃO  
LOTE 71

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: SOPRANO	Modelo:
Descrição: Disjuntor trifásico 200A modelo nema			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 330,00	Valor Total: 6.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	042	20.105.207/0001-38	330,00	330,00	Sim
2 ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	067	00.226.324/0001-42	331,96	320,00	Sim
3 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS	016	24.616.322/0001-28	331,96	325,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 72 - HABILITAÇÃO  
LOTE 72

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: SOPRANO	Modelo:
Descrição: Contactador tripolar 25 amperes - 220 v fabricação nacional			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 63,10	Valor Total: 2.082,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RDLED COMERCIAL EIRELI	092	29.413.075/0001-86	135,57	63,10	Sim



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL  
CÉU AZUL-PR**

2 ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	034	00.226.324/0001-42	135,57	63,13	Sim
3 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	007	20.105.207/0001-38	100,00	82,00	Sim
4 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	067	76.072.776/0001-89	135,57	96,90	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 73 - HABILITAÇÃO  
LOTE 73**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Uni	Marca: GOMES	Modelo: 10/16
Descrição: Quadro Distribuição metal para 16 disj. DIN com barramento embutir			
Quantidade: 16	<b>Valor Unit.:</b> 175,00	<b>Valor Total:</b> 2.800,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	003	00.226.324/0001-42	180,50	175,00	Sim
2 RDLED COMERCIAL EIRELI	062	29.413.075/0001-86	300,00	177,99	Sim
3 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	056	76.072.776/0001-89	180,50	178,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 74 - HABILITAÇÃO  
LOTE 74**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: BR	Marca: LZ TUBOS	Modelo:
Descrição: Eletroduto 1 1/2 - barra 3 m			
Quantidade: 65	<b>Valor Unit.:</b> 14,00	<b>Valor Total:</b> 910,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	023	20.105.207/0001-38	14,00	14,00	Sim
2 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS	027	24.616.322/0001-28	16,83	16,83	Sim
3 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	088	76.072.776/0001-89	16,83	16,83	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 75 - HABILITAÇÃO  
LOTE 75**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL  
CÉU AZUL-PR

Item: 1      Unidade: BR      Marca: LZ TUBOS      Modelo:  
Descrição: Eletroduto 2" barra 3 m  
Quantidade: 65      Valor Unit.: 16,25      Valor Total: 1.056,25

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	077	20.105.207/0001-38	16,25	16,25	Sim
2 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS	086	24.616.322/0001-28	21,15	21,15	Sim
3 ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	059	00.226.324/0001-42	23,15	22,64	Sim
4 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	021	76.072.776/0001-89	23,15	23,15	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 76 - HABILITAÇÃO**  
**LOTE 76**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: BR      Marca: LZ TUBOS      Modelo:  
Descrição: Eletroduto 2 1/2 barra 3 m  
Quantidade: 65      Valor Unit.: 33,00      Valor Total: 2.145,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	031	20.105.207/0001-38	33,00	33,00	Sim
2 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	036	76.072.776/0001-89	37,13	37,13	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 77 - HABILITAÇÃO**  
**LOTE 77**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: BR      Marca: LZ TUBOS      Modelo:  
Descrição: Eletroduto 3" barra 3 m  
Quantidade: 50      Valor Unit.: 40,00      Valor Total: 2.000,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	016	20.105.207/0001-38	40,00	40,00	Sim
2 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	047	76.072.776/0001-89	45,20	45,20	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL  
CÉU AZUL-PR

LOTE 78 - HABILITAÇÃO  
LOTE 78

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BR	Marca: LZ TUBOS	Modelo:
Descrição: Eletroduto PVC diâmetro 1 polegada - barra de 3 metros			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 8,78	Valor Total: 351,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	088	20.105.207/0001-38	8,78	8,78	Sim
2 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS	017	24.616.322/0001-28	11,23	11,22	Sim
3 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	072	76.072.776/0001-89	11,23	11,23	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 79 - HABILITAÇÃO  
LOTE 79

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BR	Marca: LZ TUBOS	Modelo:
Descrição: Eletroduto PVC 1 1/4 - barra 3 m			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 480,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	039	20.105.207/0001-38	12,00	12,00	Sim
2 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS	094	24.616.322/0001-28	14,93	14,93	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 80 - HABILITAÇÃO  
LOTE 80

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: MISTER	Modelo:
Descrição: Chave de sobrepor para ventilador de parede - liga/desliga com controle de velocidade			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 23,00	Valor Total: 1.150,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	024	20.105.207/0001-38	23,00	23,00	Sim
2 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	038	76.072.776/0001-89	23,51	23,51	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL  
CÉU AZUL-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 81 - HABILITAÇÃO  
LOTE 81

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: Interruptor 1 tecla com espelho			
Quantidade: 117	Valor Unit.: 5,88	Valor Total: 687,96	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	073 20.105.207/0001-38	5,88	5,88	Sim
2 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS	002 24.616.322/0001-28	7,71	5,50	Sim
3 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	008 76.072.776/0001-89	7,71	7,50	Sim
4 ABREU MARTINS & CIA LTDA	098 03.744.301/0001-18	7,70	7,65	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 82 - HABILITAÇÃO  
LOTE 82

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: Interruptor 2 teclas, c/ espelho 2x4			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 9,28	Valor Total: 1.020,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	040 20.105.207/0001-38	9,60	9,28	Sim
2 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS	061 24.616.322/0001-28	10,19	9,00	Sim
3 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	041 76.072.776/0001-89	10,19	10,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 83 - HABILITAÇÃO  
LOTE 83

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: Interruptor com tomadas 10 amperes			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 9,49	Valor Total: 1.043,90	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL  
CÉU AZUL-PR**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	081	20.105.207/0001-38	9,70	9,49	Sim
2 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS	002	24.616.322/0001-28	10,23	9,00	Sim
3 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	042	76.072.776/0001-89	10,23	10,23	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 84 - HABILITAÇÃO  
LOTE 84**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Uni	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: Interruptor embutir 3 teclas			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.:</b> 12,99	<b>Valor Total:</b> 1.039,20	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	004	20.105.207/0001-38	13,50	12,99	Sim
2 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS	075	24.616.322/0001-28	15,24	12,00	Sim
3 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	097	76.072.776/0001-89	15,24	13,40	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 85 - HABILITAÇÃO  
LOTE 85**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Uni	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: Interruptor 1t/s com caixa sistema x			
Quantidade: 70	<b>Valor Unit.:</b> 8,75	<b>Valor Total:</b> 612,50	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	051	20.105.207/0001-38	9,25	8,75	Sim
2 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS	039	24.616.322/0001-28	11,09	8,20	Sim
3 ABREU MARTINS & CIA LTDA	072	03.744.301/0001-18	11,05	8,40	Sim
4 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	085	76.072.776/0001-89	11,09	10,90	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL  
CÉU AZUL-PR

LOTE 86 - HABILITAÇÃO  
LOTE 86

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: Interruptor simples sistema X			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 5,30	Valor Total: 424,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	068	20.105.207/0001-38	5,30	5,30	Sim
2 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS	061	24.616.322/0001-28	8,07	7,90	Sim
3 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	088	76.072.776/0001-89	8,07	8,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 87 - DESERTO  
LOTE 87

LOTE 88 - HABILITAÇÃO  
LOTE 88

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: Tomada de embutir 10 amperes 2x4 com placa			
Quantidade: 122	Valor Unit.: 5,99	Valor Total: 730,78	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	040	20.105.207/0001-38	6,50	5,99	Sim
2 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS	033	24.616.322/0001-28	9,30	5,90	Sim
3 ABREU MARTINS & CIA LTDA	034	03.744.301/0001-18	9,29	8,90	Sim
4 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	074	76.072.776/0001-89	9,30	9,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 89 - HABILITAÇÃO  
LOTE 89

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: Tomada de embutir 20 amperes 2x4 com placa			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 6,40	Valor Total: 768,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL  
CÉU AZUL-PR

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	016	20.105.207/0001-38	7,00	6,40	Sim
2 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS	036	24.616.322/0001-28	10,31	6,00	Sim
3 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	041	76.072.776/0001-89	10,31	10,00	Sim
4 ABREU MARTINS & CIA LTDA	040	03.744.301/0001-18	10,30	10,20	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 90 - HABILITAÇÃO**  
**LOTE 90**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: G20	Modelo:
Descrição: Tomada de porcelana 20 amperes c/ 2 pinos			
Quantidade: 71	Valor Unit.: 8,75		Valor Total: 621,25

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	092	76.072.776/0001-89	10,91	8,75	Sim
2 ABREU MARTINS & CIA LTDA	052	03.744.301/0001-18	10,90	9,73	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 91 - HABILITAÇÃO**  
**LOTE 91**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: G20	Modelo:
Descrição: Tomada de porcelana 30 amperes c/ 3 pinos			
Quantidade: 71	Valor Unit.: 15,37		Valor Total: 1.091,27

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	071	76.072.776/0001-89	15,37	15,37	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 92 - HABILITAÇÃO**  
**LOTE 92**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL  
CÉU AZUL-PR

Item: 1 Unidade: Uni Marca: TRAMONTINA Modelo:  
Descrição: Tomada linha externa 10 amperes sistema X com caixa  
Quantidade: 90 Valor Unit.: 7,50 Valor Total: 675,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	029	20.105.207/0001-38	8,00	7,50	Sim
2 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS	076	24.616.322/0001-28	10,10	7,00	Sim
3 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	016	76.072.776/0001-89	10,10	10,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 93 - HABILITAÇÃO  
LOTE 93

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Uni Marca: TRAMONTINA Modelo:  
Descrição: Tomada linha externa 20 amperes sistema X com caixa  
Quantidade: 90 Valor Unit.: 8,99 Valor Total: 809,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	015	20.105.207/0001-38	9,50	8,99	Sim
2 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS	025	24.616.322/0001-28	10,76	8,50	Sim
3 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	089	76.072.776/0001-89	10,76	10,76	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 94 - HABILITAÇÃO  
LOTE 94

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Uni Marca: AVANT Modelo: 30W  
Descrição: Lampada superled 30w bivolt e-27  
Quantidade: 830 Valor Unit.: 24,00 Valor Total: 19.920,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RKS COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	078	31.161.780/0001-85	37,61	24,00	Sim
2 ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	081	00.226.324/0001-42	37,61	24,07	Sim
3 SOLAR MATERIAIS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	006	78.794.427/0001-04	37,61	29,01	Sim
4 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS	021	24.616.322/0001-28	37,61	30,00	Sim
5 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	093	20.105.207/0001-38	33,00	30,89	Sim
6 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	010	76.072.776/0001-89	37,61	35,00	Sim
7 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	034	37.278.673/0001-18	37,61	37,60	Sim



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL  
CÉU AZUL-PR**

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 95 - HABILITAÇÃO  
LOTE 95**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> Uni	<b>Marca:</b> AVANT	<b>Modelo:</b> 20W
<b>Descrição:</b> Lâmpada de Led 20W 6500 K com selo Inmetro			
<b>Quantidade:</b> 270	<b>Valor Unit.:</b> 15,00	<b>Valor Total:</b> 4.050,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 RKS COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	015 31.161.780/0001-85	26,13	15,00	Sim
2 ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	004 00.226.324/0001-42	26,13	15,23	Sim
3 SOLAR MATERIAIS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	092 78.794.427/0001-04	26,13	18,05	Sim
4 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	019 37.278.673/0001-18	26,13	18,48	Sim
5 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	010 20.105.207/0001-38	20,00	18,49	Sim
6 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS	052 24.616.322/0001-28	26,13	19,90	Sim
7 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	094 76.072.776/0001-89	26,13	24,50	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 96 - HABILITAÇÃO  
LOTE 96**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> Uni	<b>Marca:</b> KIAN	<b>Modelo:</b> COD 10883
<b>Descrição:</b> Lâmpada de led 40 Wts - com durabilidade mínima de 30.000 horas - com selo procel/inmetro			
<b>Quantidade:</b> 470	<b>Valor Unit.:</b> 31,00	<b>Valor Total:</b> 14.570,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	049 00.226.324/0001-42	55,48	31,00	Sim
2 RKS COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	089 31.161.780/0001-85	55,48	31,90	Sim
3 SOLAR MATERIAIS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	073 78.794.427/0001-04	55,40	39,01	Sim
4 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	056 76.072.776/0001-89	55,48	40,00	Sim
5 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	071 20.105.207/0001-38	44,00	40,99	Sim
6 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS	082 24.616.322/0001-28	55,48	50,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL  
CÉU AZUL-PR

LOTE 97 - HABILITAÇÃO  
LOTE 97

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: ARCOBRAS	Modelo:
Descrição: Lampada de LED a60 9w 6500k bivolt			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 5,20	Valor Total: 416,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	054	20.105.207/0001-38	6,00	5,20	Sim
2 ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	088	00.226.324/0001-42	10,00	4,78	Sim
3 RKS COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	014	31.161.780/0001-85	10,00	4,90	Sim
4 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	071	76.072.776/0001-89	10,00	8,80	Sim
5 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS	022	24.616.322/0001-28	10,00	9,00	Sim
6 3K LICITAÇÕES E COMÉRCIO DE MATERIAS DE	047	27.646.448/0001-33	10,00	9,90	Sim
7 SOLAR MATERIAIS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	046	78.794.427/0001-04	10,00	10,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 98 - HABILITAÇÃO  
LOTE 98

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: EMPALUX	Modelo:
Descrição: Lâmpada vapor metálica 70W ovóide 24.000 selo procel/inmetro			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 36,00	Valor Total: 36.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	015	20.105.207/0001-38	36,00	36,00	Sim
2 ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	091	00.226.324/0001-42	36,50	35,00	Sim
3 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	068	76.072.776/0001-89	36,50	35,90	Sim
4 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS	004	24.616.322/0001-28	36,50	36,20	Sim
5 SOLAR MATERIAIS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	008	78.794.427/0001-04	36,50	36,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 99 - HABILITAÇÃO  
LOTE 99

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: EMPALUX	Modelo:
Descrição: Lâmpada vapor metálico 250w ovóide com selo procel/inmetro			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 40,00	Valor Total: 20.000,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL  
CÉU AZUL-PR**

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	053	20.105.207/0001-38	40,00	40,00	Sim
2 ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	014	00.226.324/0001-42	43,99	39,00	Sim
3 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	012	76.072.776/0001-89	43,99	43,00	Sim
4 SOLAR MATERIAIS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	027	78.794.427/0001-04	43,99	43,99	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 100 - HABILITAÇÃO  
LOTE 100**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> Uni	<b>Marca:</b> GOODLUX	<b>Modelo:</b> MT400E40-T
<b>Descrição:</b> Lampada vapor metalico 400w com selo procel/inmetro			
<b>Quantidade:</b> 100	<b>Valor Unit.:</b> 29,50	<b>Valor Total:</b> 2.950,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 MULTILUZ COMERCIAL LTDA	012	31.128.170/0001-80	52,00	29,50	Sim
2 ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	031	00.226.324/0001-42	52,89	29,99	Sim
3 SOLAR MATERIAIS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	080	78.794.427/0001-04	52,89	38,00	Sim
4 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS	022	24.616.322/0001-28	52,89	45,50	Sim
5 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	027	76.072.776/0001-89	52,89	46,90	Sim
6 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	072	20.105.207/0001-38	50,00	48,99	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 101 - HABILITAÇÃO  
LOTE 101**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> Uni	<b>Marca:</b> OUROLUX	<b>Modelo:</b> COD 1820
<b>Descrição:</b> Lâmpada vapor de sódio 70W ovóide 24.000 selo procel/inmetro			
<b>Quantidade:</b> 300	<b>Valor Unit.:</b> 17,00	<b>Valor Total:</b> 5.100,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	046	00.226.324/0001-42	21,63	17,00	Sim
2 SOLAR MATERIAIS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	047	78.794.427/0001-04	21,63	17,60	Sim
3 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS	056	24.616.322/0001-28	21,63	21,44	Sim
4 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	015	76.072.776/0001-89	21,63	21,45	Sim
5 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	071	20.105.207/0001-38	21,50	21,50	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL  
CÉU AZUL-PR**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 102 - DESERTO  
LOTE 102**

**LOTE 103 - HABILITAÇÃO  
LOTE 103**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Uni	Marca: ALMIRANTE	Modelo:
Descrição: Luminaria padrao Lm 1 padrão copel			
Quantidade: 130	<b>Valor Unit.:</b> 43,00		<b>Valor Total:</b> 5.590,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	004 20.105.207/0001-38	43,00	43,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 104 - HABILITAÇÃO  
LOTE 104**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Uni	Marca: FOCO	Modelo:
Descrição: Plafon branco com bocal de porcelana E27			
Quantidade: 316	<b>Valor Unit.:</b> 3,00		<b>Valor Total:</b> 948,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	008 20.105.207/0001-38	3,50	3,00	Sim
2 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS	060 24.616.322/0001-28	456,00	3,45	Sim
3 ABREU MARTINS & CIA LTDA	019 03.744.301/0001-18	4,55	4,30	Sim
4 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	024 76.072.776/0001-89	4,56	4,50	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 105 - HABILITAÇÃO  
LOTE 105**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL  
CÉU AZUL-PR

Item: 1      Unidade: Uni      Marca: KONESUL      Modelo:  
Descrição: Parafuso galvanizado 5/8 x 10  
Quantidade: 50      Valor Unit.: 12,06      Valor Total: 603,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	050	76.072.776/0001-89	12,06	12,06	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 106 - DESERTO  
LOTE 106**

**LOTE 107 - HABILITAÇÃO  
LOTE 107**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: PÇ      Marca: CISER      Modelo:  
Descrição: Porca 5/8  
Quantidade: 70      Valor Unit.: 1,12      Valor Total: 78,40

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 STROZZI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	056	79.051.942/0001-59	1,12	1,12	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 108 - HABILITAÇÃO  
LOTE 108**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: Uni      Marca: CISER      Modelo:  
Descrição: Parafuso lentalha com trava 1/4 1/2  
Quantidade: 40      Valor Unit.: 0,30      Valor Total: 12,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ABREU MARTINS & CIA LTDA	068	03.744.301/0001-18	0,30	0,30	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL  
CÉU AZUL-PR

LOTE 109 - HABILITAÇÃO  
LOTE 109

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: CISER	Modelo:
Descrição: Porca 1/4			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 0,30		Valor Total: 12,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 STROZZI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	060	79.051.942/0001-59	0,33	0,30	Sim
2 ABREU MARTINS & CIA LTDA	075	03.744.301/0001-18	0,33	0,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 110 - HABILITAÇÃO  
LOTE 110

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: MISTER	Modelo:
Descrição: Alicates amperímetro digital			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 80,00		Valor Total: 240,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	098	20.105.207/0001-38	100,00	80,00	Sim
2 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	088	76.072.776/0001-89	131,83	90,00	Sim
3 ABREU MARTINS & CIA LTDA	060	03.744.301/0001-18	131,50	131,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 111 - DESERTO  
LOTE 111

LOTE 112 - HABILITAÇÃO  
LOTE 112

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: Plug 20 amperes 2 pinos			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 770,00

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL  
CÉU AZUL-PR**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	089	76.072.776/0001-89	8,68	7,00	Sim
2 ABREU MARTINS & CIA LTDA	069	03.744.301/0001-18	8,66	8,00	Sim
3 STROZZI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	029	79.051.942/0001-59	8,68	8,65	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 113 - HABILITAÇÃO  
LOTE 113**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: RADIAL	Modelo: 1501134
Descrição: Plug 20 amperes 3 pinos			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 7,50		Valor Total: 825,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS	050	24.616.322/0001-28	9,48	7,50	Sim
2 ABREU MARTINS & CIA LTDA	059	03.744.301/0001-18	9,45	7,90	Sim
3 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	052	76.072.776/0001-89	9,48	8,00	Sim
4 STROZZI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	023	79.051.942/0001-59	9,48	9,48	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 114 - DESERTO  
LOTE 114**

**LOTE 115 - HABILITAÇÃO  
LOTE 115**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: PÇ	Marca: ILUMI 2P	Modelo:
Descrição: Plug fema 10 A com prensa cabo			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 3,85		Valor Total: 423,50

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ABREU MARTINS & CIA LTDA	037	03.744.301/0001-18	5,84	3,85	Sim
2 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS	011	24.616.322/0001-28	5,85	4,30	Sim
3 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	065	76.072.776/0001-89	5,85	5,80	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL  
CÉU AZUL-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>LOTE 116 - HABILITAÇÃO</b> <b>LOTE 116</b>					
<b>VALORES UNITÁRIOS FINAIS</b>					
Item: 1	Unidade: PÇ	Marca: RADIAL	Modelo: 1501148		
Descrição: Plug femea 20 A com prensa cabo					
Quantidade: 115	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 575,00		

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS	072	24.616.322/0001-28	7,04	5,00	Sim
2 ABREU MARTINS & CIA LTDA	099	03.744.301/0001-18	7,00	5,40	Sim
3 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	023	76.072.776/0001-89	7,04	7,04	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 117 - HABILITAÇÃO**  
**LOTE 117**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: RADIAL	Modelo: 1501120		
Descrição: Plug macho 10 A com prensa cabo					
Quantidade: 110	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 550,00		

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS	021	24.616.322/0001-28	6,12	5,00	Sim
2 ABREU MARTINS & CIA LTDA	054	03.744.301/0001-18	6,09	5,30	Sim
3 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	051	76.072.776/0001-89	6,12	6,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 118 - HABILITAÇÃO**  
**LOTE 118**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: ILUMI	Modelo:		
Descrição: Plug macho 20 A com prensa cabo					
Quantidade: 115	Valor Unit.: 5,29		Valor Total: 608,35		

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RDLED COMERCIAL EIRELI	048	29.413.075/0001-86	7,71	5,29	Sim



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL  
CÉU AZUL-PR**

2 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS	008	24.616.322/0001-28	7,71	5,30	Sim
3 ABREU MARTINS & CIA LTDA	068	03.744.301/0001-18	7,69	6,20	Sim
4 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	042	76.072.776/0001-89	7,71	7,71	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 119 - HABILITAÇÃO  
LOTE 119**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Uni	Marca: ZAGONEL	Modelo:
Descrição: Chuveiro elétrico 5500W 127V 4 temperaturas			
Quantidade: 41	<b>Valor Unit.:</b> 47,99	<b>Valor Total:</b> 1.967,59	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	006	20.105.207/0001-38	55,00	47,99	Sim
2 RDLED COMERCIAL EIRELI	083	29.413.075/0001-86	72,83	47,98	Sim
3 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	015	76.072.776/0001-89	72,83	48,00	Sim
4 TMFW SOLUÇÕES EM EFICIÊNCIA ENERGÉTICA	036	03.365.037/0001-01	72,83	59,72	Sim
5 ABREU MARTINS & CIA LTDA	093	03.744.301/0001-18	72,80	69,00	Sim
6 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS	004	24.616.322/0001-28	72,83	72,00	Sim
7 STROZZI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	091	79.051.942/0001-59	72,83	72,83	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 120 - HABILITAÇÃO  
LOTE 120**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Uni	Marca: ZAGONEL	Modelo:
Descrição: Chuveiro elétrico 5500W 220V 4 temperaturas			
Quantidade: 21	<b>Valor Unit.:</b> 47,99	<b>Valor Total:</b> 1.007,79	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	092	20.105.207/0001-38	55,00	47,99	Sim
2 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	005	76.072.776/0001-89	72,75	49,00	Sim
3 TMFW SOLUÇÕES EM EFICIÊNCIA ENERGÉTICA	047	03.365.037/0001-01	72,75	59,66	Sim
4 ABREU MARTINS & CIA LTDA	012	03.744.301/0001-18	72,70	70,00	Sim
5 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS	018	24.616.322/0001-28	72,75	72,00	Sim
6 STROZZI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	089	79.051.942/0001-59	72,75	72,75	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL  
CÉU AZUL-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 121 - HABILITAÇÃO  
LOTE 121

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: ZAGONEL	Modelo:
Descrição: Torneira elétrica bica parede 110v 5500W			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 100,00	Valor Total: 1.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	079	20.105.207/0001-38	100,00	100,00	Sim
2 TMFW SOLUÇÕES EM EFICIÊNCIA ENERGÉTICA	004	03.365.037/0001-01	128,16	115,34	Sim
3 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	020	76.072.776/0001-89	128,16	128,16	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 122 - HABILITAÇÃO  
LOTE 122

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: ZAGONEL	Modelo:
Descrição: Torneira elétrica bica parede 220v 5500W			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 100,00	Valor Total: 1.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	038	20.105.207/0001-38	100,00	100,00	Sim
2 TMFW SOLUÇÕES EM EFICIÊNCIA ENERGÉTICA	089	03.365.037/0001-01	128,26	115,43	Sim
3 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	086	76.072.776/0001-89	128,26	128,26	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 123 - HABILITAÇÃO  
LOTE 123

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: HIDRA	Modelo:
Descrição: Torneira elétrica bica alta bancada 110v 5500W			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 120,00	Valor Total: 2.160,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL  
CÉU AZUL-PR**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	009	20.105.207/0001-38	120,00	120,00	Sim
2 TMFW SOLUÇÕES EM EFICIÊNCIA ENERGÉTICA	076	03.365.037/0001-01	148,00	133,20	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 124 - HABILITAÇÃO  
LOTE 124**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Uni	Marca: HIDRA	Modelo:
Descrição: Torneira elétrica bica alta bancada 220v 5500W			
Quantidade: 18	<b>Valor Unit.:</b> 120,00	<b>Valor Total:</b> 2.160,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	076	20.105.207/0001-38	120,00	120,00	Sim
2 TMFW SOLUÇÕES EM EFICIÊNCIA ENERGÉTICA	088	03.365.037/0001-01	146,51	133,66	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 125 - HABILITAÇÃO  
LOTE 125**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Uni	Marca: BETEL	Modelo:
Descrição: Conector p/ haste terra duplo			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 6,50	<b>Valor Total:</b> 195,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	075	20.105.207/0001-38	6,50	6,50	Sim
2 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	021	76.072.776/0001-89	6,60	6,60	Sim
3 STROZZI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	042	79.051.942/0001-59	6,60	6,60	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 126 - HABILITAÇÃO  
LOTE 126**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL  
CÉU AZUL-PR

Item: 1      Unidade: Uni      Marca: INCESA      Modelo:  
Descrição: Conector p/ rede compacta CDP-13 (10-95MM)  
Quantidade: 520      Valor Unit.: 6,00      Valor Total: 3.120,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	067	20.105.207/0001-38	6,00	6,00	Sim
2 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	034	76.072.776/0001-89	9,69	9,00	Sim
3 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS	060	24.616.322/0001-28	9,69	9,65	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 127 - HABILITAÇÃO  
LOTE 127**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: Uni      Marca: INCESA      Modelo:  
Descrição: Conector para rede compacta CDP-95 (16-150mm) perfurante  
Quantidade: 250      Valor Unit.: 12,50      Valor Total: 3.125,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	076	20.105.207/0001-38	13,00	12,50	Sim
2 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS	073	24.616.322/0001-28	13,20	12,99	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 128 - DESERTO  
LOTE 128**

**LOTE 129 - DESERTO  
LOTE 129**

**LOTE 130 - HABILITAÇÃO  
LOTE 130**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: Uni      Marca: VONDER 12MMX20      Modelo:  
Descrição: Fita dupla face 2 cm largura - rolo 20 m  
Quantidade: 56      Valor Unit.: 49,40      Valor Total: 2.766,40

**CLASSIFICAÇÃO**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL  
CÉU AZUL-PR**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ABREU MARTINS & CIA LTDA	018 03.744.301/0001-18	56,49	49,40	Sim
2 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	043 76.072.776/0001-89	56,50	55,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 131 - HABILITAÇÃO  
LOTE 131**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Uni	Marca: ENERBRAS	Modelo:
Descrição: Fita isolante anti-chama, preta - 19mm x 20m			
Quantidade: 174	<b>Valor Unit.:</b> 5,20	<b>Valor Total:</b> 904,80	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	021 20.105.207/0001-38	6,00	5,20	Sim
2 ABREU MARTINS & CIA LTDA	002 03.744.301/0001-18	6,80	5,83	Sim
3 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS	084 24.616.322/0001-28	6,83	6,39	Sim
4 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	098 76.072.776/0001-89	6,83	6,40	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 132 - HABILITAÇÃO  
LOTE 132**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Uni	Marca: STILOPLAST	Modelo:
Descrição: Globo para luminária 15x28 - tipo antivandalismo			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 28,75	<b>Valor Total:</b> 1.437,50	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	042 76.072.776/0001-89	28,75	28,75	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 133 - HABILITAÇÃO  
LOTE 133**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL  
CÉU AZUL-PR**

**Item:** 1      **Unidade:** Uni      **Marca:** JLOBATO      **Modelo:**  
**Descrição:** Haste terra 5/8 x 2,4 m.  
**Quantidade:** 20      **Valor Unit.:** 35,66      **Valor Total:** 713,20

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	043	20.105.207/0001-38	35,66	35,66	Sim
2 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	028	76.072.776/0001-89	35,66	35,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 134 - HABILITAÇÃO  
LOTE 134**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** Uni      **Marca:** GERMER      **Modelo:**  
**Descrição:** Isolador 72 x 7 - rondana  
**Quantidade:** 10      **Valor Unit.:** 5,50      **Valor Total:** 55,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	033	20.105.207/0001-38	5,50	5,50	Sim
2 RDLED COMERCIAL EIRELI	098	29.413.075/0001-86	50,00	5,49	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 135 - HABILITAÇÃO  
LOTE 135**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** Uni      **Marca:** MEGAPOSTES      **Modelo:**  
**Descrição:** Poste em concreto CA - de 7,20 metros - 75 DAM - poste padrão  
**Quantidade:** 7      **Valor Unit.:** 355,00      **Valor Total:** 2.485,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	070	20.105.207/0001-38	355,00	355,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 136 - HABILITAÇÃO  
LOTE 136**

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL  
CÉU AZUL-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: MEGAPOSTES	Modelo:
Descrição: Poste em concreto CA - de 7,20 metros - 100DAM - poste padrão			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 433,00	Valor Total: 3.031,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	050 20.105.207/0001-38	433,00	433,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 137 - HABILITAÇÃO  
LOTE 137

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: MEGAPOSTES	Modelo:
Descrição: Poste em concreto CA - de 7,20 metros - 300 DAM - poste padrão			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 625,00	Valor Total: 4.375,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	079 20.105.207/0001-38	625,00	625,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 138 - HABILITAÇÃO  
LOTE 138

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: MEGAPOSTES	Modelo:
Descrição: Poste em concreto CA - de 7,20 metros - 200 DAM - poste padrão			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 568,00	Valor Total: 3.976,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	070 20.105.207/0001-38	568,00	568,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 139 - HABILITAÇÃO  
LOTE 139

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL  
CÉU AZUL-PR**

**Item:** 1      **Unidade:** Uni      **Marca:** IDEAL      **Modelo:** SO70EA26-ENCE  
**Descrição:** Reator vapor de sódio 70 W AFP externo sem base externo padrão Copel enrolamento cobre  
**Quantidade:** 50      **Valor Unit.:** 34,99      **Valor Total:** 1.749,50

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 RSDC COMERCIAL EIRELI	029	26.581.422/0001-91	63,43	34,99	Sim
2 RDLED COMERCIAL EIRELI	072	29.413.075/0001-86	63,43	35,00	Sim
3 3K LICITAÇÕES E COMÉRCIO DE MATERIAS DE	084	27.646.448/0001-33	63,43	57,99	Sim
4 MULTILUZ COMERCIAL LTDA	047	31.128.170/0001-80	63,00	58,00	Sim
5 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	037	76.072.776/0001-89	63,43	62,90	Sim
6 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	064	20.105.207/0001-38	63,43	63,43	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 140 - HABILITAÇÃO  
LOTE 140**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** Uni      **Marca:** IDEAL      **Modelo:** SO250EA26-ENCE  
**Descrição:** Reator vapor de sódio 250 W AFP externo sem base padrão Copel enrolamento cobre  
**Quantidade:** 50      **Valor Unit.:** 68,99      **Valor Total:** 3.449,50

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 RSDC COMERCIAL EIRELI	083	26.581.422/0001-91	89,93	68,99	Sim
2 MULTILUZ COMERCIAL LTDA	011	31.128.170/0001-80	89,00	69,00	Sim
3 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	059	76.072.776/0001-89	89,93	88,80	Sim
4 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	072	20.105.207/0001-38	89,90	89,90	Sim
5 3K LICITAÇÕES E COMÉRCIO DE MATERIAS DE	019	27.646.448/0001-33	89,93	89,93	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 141 - HABILITAÇÃO  
LOTE 141**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** Uni      **Marca:** SAMA      **Modelo:**  
**Descrição:** Reator vapor de sódio 70 W AFP com base padrão Copel enrolamento cobre  
**Quantidade:** 300      **Valor Unit.:** 75,00      **Valor Total:** 22.500,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	095	20.105.207/0001-38	75,00	75,00	Sim
2 RSDC COMERCIAL EIRELI	071	26.581.422/0001-91	80,72	69,80	Sim



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL  
CÉU AZUL-PR**

3 MULTILUZ COMERCIAL LTDA	072	31.128.170/0001-80	80,00	69,89	Sim
4 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	098	76.072.776/0001-89	80,72	79,00	Sim
5 3K LICITAÇÕES E COMÉRCIO DE MATERIAS DE	001	27.646.448/0001-33	80,72	80,72	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 142 - HABILITAÇÃO  
LOTE 142**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Uni	Marca: SERWAL	Modelo:
Descrição: Reator vapor de mercúrio 400 W AFP externo sem base enrolamento cobre			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 62,00	<b>Valor Total:</b> 6.200,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RDLED COMERCIAL EIRELI	083	29.413.075/0001-86	78,50	62,00	Sim
2 MULTILUZ COMERCIAL LTDA	096	31.128.170/0001-80	78,00	64,00	Sim
3 ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	038	00.226.324/0001-42	78,50	68,20	Sim
4 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	057	20.105.207/0001-38	78,50	78,50	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 143 - HABILITAÇÃO  
LOTE 143**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Uni	Marca: SAMA	Modelo:
Descrição: Reator vapor de mercúrio 400 W AFP interno enrolamento cobre			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 68,97	<b>Valor Total:</b> 3.448,50	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	028	20.105.207/0001-38	68,97	68,97	Sim
2 ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	065	00.226.324/0001-42	68,97	67,00	Sim
3 MULTILUZ COMERCIAL LTDA	086	31.128.170/0001-80	68,90	68,90	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 144 - HABILITAÇÃO  
LOTE 144**

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL  
CÉU AZUL-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: SAMA	Modelo:
Descrição: Reator vapor de sódio 250 W AFP externo com base padrão Copel enrolamento cobre			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 100,00	Valor Total: 30.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	019	20.105.207/0001-38	100,00	100,00	Sim
2 RSDC COMERCIAL EIRELI	058	26.581.422/0001-91	130,50	99,00	Sim
3 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	060	76.072.776/0001-89	130,50	119,00	Sim
4 ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	096	00.226.324/0001-42	130,50	129,43	Sim
5 MULTILUZ COMERCIAL LTDA	099	31.128.170/0001-80	130,00	130,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 145 - HABILITAÇÃO  
LOTE 145

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: SAMA	Modelo:
Descrição: Reator vapor metalico 400w com base enrolamento de cobre			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 130,00	Valor Total: 13.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	041	20.105.207/0001-38	130,00	130,00	Sim
2 RSDC COMERCIAL EIRELI	062	26.581.422/0001-91	131,00	125,00	Sim
3 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	075	76.072.776/0001-89	131,00	126,00	Sim
4 MULTILUZ COMERCIAL LTDA	006	31.128.170/0001-80	131,00	131,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 146 - HABILITAÇÃO  
LOTE 146

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: SAMA	Modelo:
Descrição: Reator vapor metalico 250w com base padrao copel enrolamento cobre			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 100,00	Valor Total: 30.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	080	20.105.207/0001-38	100,00	100,00	Sim
2 RSDC COMERCIAL EIRELI	021	26.581.422/0001-91	125,50	99,99	Sim
3 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	094	76.072.776/0001-89	125,50	119,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL  
CÉU AZUL-PR**

4 ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	002	00.226.324/0001-42	125,50	123,52	Sim
5 MULTILUZ COMERCIAL LTDA	003	31.128.170/0001-80	125,00	125,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 147 - HABILITAÇÃO  
LOTE 147**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Uni	Marca: NSK	Modelo: RT-122
Descrição: Rele Fotoelétrico térmico para comando de iluminação publica, com contato normalmente fechado (NF) ou normalmente aberto (NA), sem base de fixação. Rele fotoelétrica térmico ,carga máxima de 1000 w 220 v, liga 10 lux vida útil, mínima 5000 operações de construção mecânica, relação desligar/ligar {3, proteção contra surtos: varistor, proteção contra surto de corrente, retardo para apagar: 15 seg, consumo <0.9W, rigidez dielétrica: 5000V, vida útil: 5000 operações , faixa de temperatura: -40°C a + 70°C, ivulcro do polipropileno estabilizado aos raios UV, proteção IP-54, Normas ABNT/NEMA/ANSI.			
Quantidade: 811	<b>Valor Unit.:</b> 10,60	<b>Valor Total:</b> 8.596,60	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MULTILUZ COMERCIAL LTDA	009	31.128.170/0001-80	30,00	10,60	Sim
2 ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	068	00.226.324/0001-42	30,70	10,68	Sim
3 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS	089	24.616.322/0001-28	30,70	12,90	Sim
4 SOLAR MATERIAIS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	099	78.794.427/0001-04	30,70	14,05	Sim
5 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	010	20.105.207/0001-38	15,00	14,89	Sim
6 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	023	76.072.776/0001-89	30,70	27,90	Sim
7 3K LICITAÇÕES E COMÉRCIO DE MATERIAS DE	012	27.646.448/0001-33	30,70	28,00	Sim
8 RDLED COMERCIAL EIRELI	026	29.413.075/0001-86	50,00	50,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 148 - HABILITAÇÃO  
LOTE 148**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Uni	Marca: EXATRON	Modelo:
Descrição: Rele fotoelétrica térmico carga máxima de 1000 w 127 v liga 10 lux vida útil mínima 5000 operações de construção mecânica			
Quantidade: 101	<b>Valor Unit.:</b> 14,89	<b>Valor Total:</b> 1.503,89	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	099	20.105.207/0001-38	15,00	14,89	Sim
2 ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	076	00.226.324/0001-42	23,12	19,18	Sim
3 MULTILUZ COMERCIAL LTDA	030	31.128.170/0001-80	23,00	23,00	Sim
4 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	010	76.072.776/0001-89	23,12	23,12	Sim
5 RDLED COMERCIAL EIRELI	015	29.413.075/0001-86	50,00	50,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL  
CÉU AZUL-PR

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 149 - HABILITAÇÃO  
LOTE 149

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: POLLUX	Modelo:
Descrição: Rele foto elétrico eletrônico sem base modelo RFT12RB			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 16,10	Valor Total: 1.771,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	024 76.072.776/0001-89	21,79	16,10	Sim
2 ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	054 00.226.324/0001-42	21,79	16,30	Sim
3 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	023 20.105.207/0001-38	21,00	18,99	Sim
4 RDLED COMERCIAL EIRELI	048 29.413.075/0001-86	30,00	30,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 150 - HABILITAÇÃO  
LOTE 150

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: SPOTLUX	Modelo:
Descrição: Refletor retangular 250w laterais em ferro fundido bocal e27			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 37,00	Valor Total: 370,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	052 76.072.776/0001-89	37,00	37,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 151 - HABILITAÇÃO  
LOTE 151

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PÇ	Marca: TOLED	Modelo: 30W
Descrição: Refletor led 30w 6500k bivolt			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 37,40	Valor Total: 2.244,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL  
CÉU AZUL-PR**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RKS COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	030	31.161.780/0001-85	57,25	37,40	Sim
2 ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	082	00.226.324/0001-42	57,25	37,45	Sim
3 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	061	20.105.207/0001-38	47,00	44,50	Sim
4 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	016	37.278.673/0001-18	57,25	54,90	Sim
5 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	076	76.072.776/0001-89	57,25	55,00	Sim
6 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS	011	24.616.322/0001-28	57,25	57,20	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 152 - HABILITAÇÃO  
LOTE 152**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: TOLED	Modelo: 50W
Descrição: Refletor led 50w 6500k bivolt			
Quantidade: 49	Valor Unit.: 49,00		Valor Total: 2.401,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RKS COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	099	31.161.780/0001-85	75,10	49,00	Sim
2 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	061	37.278.673/0001-18	75,10	49,50	Sim
3 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	023	20.105.207/0001-38	60,00	55,50	Sim
4 ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	021	00.226.324/0001-42	75,10	62,38	Sim
5 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	001	76.072.776/0001-89	75,10	72,00	Sim
6 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS	088	24.616.322/0001-28	75,10	74,70	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 153 - HABILITAÇÃO  
LOTE 153**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: HGE	Modelo: F400
Descrição: Refletor retangular 400w laterais em ferro fundido bocal e-40			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 46,00		Valor Total: 460,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	011	00.226.324/0001-42	52,10	46,00	Sim
2 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	017	76.072.776/0001-89	52,10	49,00	Sim
3 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	071	37.278.673/0001-18	2.000,00	2.000,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL  
CÉU AZUL-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 154 - HABILITAÇÃO  
LOTE 154

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: SPOTLUX	Modelo:
Descrição: Refletor retangular 250w laterais em ferro fundido bocal e-40			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 42,00		Valor Total: 420,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	045 76.072.776/0001-89	46,59	42,00	Sim
2 ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	072 00.226.324/0001-42	46,59	43,75	Sim
3 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS	080 24.616.322/0001-28	46,59	44,00	Sim
4 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	051 37.278.673/0001-18	1.500,00	1.500,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 155 - HABILITAÇÃO  
LOTE 155

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: FLOOD	Modelo: FLOOD
Descrição: Refletor de Led 100w			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 79,50		Valor Total: 4.213,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	020 37.278.673/0001-18	137,42	79,50	Sim
2 RKS COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	099 31.161.780/0001-85	137,42	79,90	Sim
3 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	034 76.072.776/0001-89	137,42	90,00	Sim
4 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	066 20.105.207/0001-38	100,00	94,99	Sim
5 ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	039 00.226.324/0001-42	137,42	99,88	Sim
6 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS	002 24.616.322/0001-28	137,42	137,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 156 - HABILITAÇÃO  
LOTE 156

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL  
CÉU AZUL-PR

Item: 1      Unidade: Uni      Marca: QUALITRONIC      Modelo:  
Descrição: Sensor de presença de embutir  
Quantidade: 44      Valor Unit.: 38,00      Valor Total: 1.672,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	008	20.105.207/0001-38	38,00	38,00	Sim
2 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	078	76.072.776/0001-89	39,13	39,13	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 157 - HABILITAÇÃO  
LOTE 157**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: Uni      Marca: QUALITRONIC      Modelo:  
Descrição: Sensor de presença teto  
Quantidade: 42      Valor Unit.: 32,00      Valor Total: 1.344,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	061	20.105.207/0001-38	32,00	32,00	Sim
2 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	069	76.072.776/0001-89	41,29	41,29	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 158 - HABILITAÇÃO  
LOTE 158**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: Uni      Marca: QUALITRONIC      Modelo:  
Descrição: Sensor de presença E27  
Quantidade: 47      Valor Unit.: 37,00      Valor Total: 1.739,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	019	20.105.207/0001-38	37,00	37,00	Sim
2 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	042	76.072.776/0001-89	44,45	44,45	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL  
CÉU AZUL-PR

LOTE 159 - HABILITAÇÃO  
LOTE 159

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: MISTER	Modelo:
Descrição: Foto soquete micro controlador finção fotocélula			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	074	20.105.207/0001-38	30,00	30,00	Sim
2 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	051	76.072.776/0001-89	37,80	37,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 160 - DESERTO  
LOTE 160

LOTE 161 - DESERTO  
LOTE 161

LOTE 162 - DESERTO  
LOTE 162

LOTE 163 - DESERTO  
LOTE 163

LOTE 164 - DESERTO  
LOTE 164

LOTE 165 - DESERTO  
LOTE 165

LOTE 166 - DESERTO  
LOTE 166

LOTE 167 - HABILITAÇÃO  
LOTE 167



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL  
CÉU AZUL-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: HD	Modelo:
Descrição: caixa CGN padrão Copel			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 200,00	Valor Total: 1.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	071	20.105.207/0001-38	200,00	200,00	Sim
2 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	011	76.072.776/0001-89	257,36	257,36	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 168 - DESERTO  
LOTE 168

LOTE 169 - HABILITAÇÃO  
LOTE 169

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: ENERBRAS	Modelo:
Descrição: Torneira elétrica bica alta parede 110v 5500w			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 90,00	Valor Total: 450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	079	20.105.207/0001-38	90,00	90,00	Sim
2 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	068	76.072.776/0001-89	127,77	127,77	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 170 - HABILITAÇÃO  
LOTE 170

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: ENERBRAS	Modelo:
Descrição: Torneira elétrica bica alta parede 220v 5500w			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 90,00	Valor Total: 450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	014	20.105.207/0001-38	90,00	90,00	Sim
2 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	086	76.072.776/0001-89	127,77	127,77	Sim

DESCCLASSIFICADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL  
CÉU AZUL-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 171 - HABILITAÇÃO**  
**LOTE 171**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: TOLED	Modelo: 24W
Descrição: Painel de led embutir redondo 24w de 6500k			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 47,00	Valor Total: 1.410,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RKS COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	011 31.161.780/0001-85	48,00	47,00	Sim
2 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	022 76.072.776/0001-89	48,00	48,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

---

**PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA**